
REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen DATO: 09.01.2024 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 16.30-19.00 

EMNE: Ordinært møde SAGSNR.: 15/3080 

DELTAGERE: 

Tina Hovmand, Susanne Nistrup, Nicolai 

Zimling Fich, Therese Hasberg Avril, 

Jesper Bredal Cederholm, Karina Dybro, 

Dorthe Hecht, Lene Høyer, Gitte 

Andersen, Jan Bakmand. 

 

AFBUD: Nadja Stæhr Fischer, Frederik Welther  

MØDENR.: 5 – skoleåret 23-24  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Godkendt. 

 

2. Bemærkninger og godkendelse af referat 

 

Godkendelse af referat af mødet i november – godkendt. 

 

 

3. Meddelelser 

Formand: FRO-møde-referat læses højt, formanden har en enkelt rettelse til 

lokaleplads, da vi ikke har fået mere plads. 

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen: Mange ressourcer på det 

specialiserede område er fastholdt på budgettet. 

Medlem af skolebestyrelsen spørger ind til ordblindeindsatsen på 

Tårnbygårdsskolen. 

Tårnbygårdsskolen scorer højt i brugertilfredshedsundersøgelsen.  

Skoleleder: 

Nikotinfri arbejdstid indføres pr 1.april 2024. 

Der er en nyansat lærer pr 1/1-24 og en stilling er slået op. 

Medarbejdersamtaler holdes med udgangspunkt i dialogværktøjet Facilite.  

Vi afholder pt. terminsprøver. 
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Vi går snart i gang med skoleårets planlægning. 

Budget fremlægges på næste SB-møde. 

 

4. Formandskabet i SB næste skoleår 

Konstituering af SB næste skoleår 

 

Status ved formand. 

Der skal vælges ny formand til august. 

 

5. Den Nationale Trivselsmåling 

I foråret skal skolen jf. gældende regler gennemføre den Nationale 

Trivselsmåling.  

 

Præsentation af køreplan samt en samtale om, hvordan skolen anvender 

resultaterne. 

 

Spørgsmålene fra trivselsmålingen bruges til at høre elevens stemme ved 

statusmøderne. Personalet samtaler med eleven inden statusmødet om 

spørgsmålene fra trivselsspørgsmålene.  

Trivselsmålingen bruges nationalt til at se, hvordan trivsel er for en større gruppe 

børn.  

 

Svarperiode fra januar til 20. marts. Vi laver målingen i marts, så perioden fra 

svar til resultat er kortere.  

 

Mødetider – drøftelse af fordele ved mødetid kl.9 for at tilgodese teenageres 

søvnmønstre.  

 

6. Kunstadoptionsordning  

Tårnbygårdsskolen står i kalenderåret 2024 for tur, når det gælder Tårnby 

Kommunes kunstadoptionsordning. 

 

Præsentation af ordningen og mulig kunstner til samarbejde. Forslag om 

Caroline Thon som kunstner. Udendørs værk på muren ved legepladsen. 

 

Skolebestyrelsen synes valg af projekt og kunster er gode og tilslutter sig skolens 

udkast til en ansøgning til Skolekunst-udvalget. 
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7. Skolens PPR-ressource 

Flere forældre oplever at vente meget langt på betjening af PPR og har rettet 

henvendelse til skolebestyrelsen. SB har sendt en bekymringsskrivelse til 

skoleudvalget. 

 

Skolebestyrelsen har modtaget svar fra formanden fra skoleudvalget. Svaret 

vendes på mødet. 

 

Bilag: Svaret er sendt direkte til medlemmer af skolebestyrelsen. 

 

Skolebestyrelsen har modtaget svar fra skoleudvalgets formand Mads Vinterby. 

Hvis andre fra udvalget ikke kommer med andet svar, læses det som udtryk for, 

at der er enighed i svaret.  

Der ansættes to nye psykologer i kommunen – opnormering. 

Formanden svarer formanden for skoleudvalget og spørger ind til om faglig 

koordinerende psykolog fremover deltager ved alle kompetencecentermøder, da 

skolens ledelse ikke er vidende om dette. 

 

8. Evt. 

Vi er ikke omfattet af lukning af fritidstilbuddet i uge 29.  

Tildeling af støtte-kontakt-person skal søges individuelt jf. serviceloven. 

Punkt på næste møde: Evaluering af ny organisering af udskolingen. 

Jesper melder afbud til næste møde. 


